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W dniu 28 kwietnia 2015 roku odbył się w Świetlicy w Łomnicy 3 Przegląd Talentów
zorganizowany przez Stowarzyszenie "Łomniczanie" oraz Gminny Ośrodek Kultury w
Mysłakowicach. Sponsorami pucharów i cennych nagród dla zwycięzców byli: Wójt Gminy
Mysłakowice, Stowarzyszenie "Łomniczanie", Violetta Walawska- radna gminy Mysłakowice,
Stowarzyszenie "Razem dla Regionu" oraz Gminny Ośrodek Kultury. Dla wszystkich widzów
został przygotowany poczęstunek: kawa, hebata, napoje, drobne przekąski.
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Rywalizacja odbywała się w czterech kategoriach i nagrody w każdej z nich zdobyli:

  

W kategorii soliści:
 1 miejsce: Mikołaj Liniewicz za wykonanie utworu "Blus o 4 nad ranem" z repertuaru Starego
Dobrego Małżeństwa,
 2 miejsce: Adrianna Czystołowska za wykonanie utworu "Modlitwa końca mojego wieku" –
poezja śpiewana,
 3 miejsce: Michał Amborski za wykonanie utworu "Upiór w operze",
 4 miejsce – wyróżnienie: Natalia Słodkowska za wykonane utworu własnego autorstwa "Dla
Taty".
 W kategorii: Zespoły wokalne i inne:
 1 miejsce: Zespół Wianki Kostrzynianki za wykonanie utworu "Widok na Śnieżkę" oraz "Bank
genów" autorstwa opiekuna zespołu, pana Dominika Urody
 2 miejsce: Duet Wokalnego w składzie Oliwia i Emilia Plebanek za wykonanie utworu
"Wielkanoc"
 3 miejsce: Duet Wokalny w składzie Barbara Łazurkiewicz oraz Natalia Sandrzyk za wykonanie
utworu "Małe rzeczy" z repertuaru Sylwi Grzeszczak,

  

W kategorii: gra na instrumentach:
 1 miejsce: Dagmara Ceglińska za wykonanie fragmentu koncertu Bacha na wiolączeli,
 2 miejsce: Julian Malantowicz za wykonanie utworu "Migdałowiec" autorstwa Janiny Garści na
fortepian,
 3 miejsce: Marcel Kraiński za wykonanie utworu "Etiuda 44" na fortepian.
 4 miejsce – wyróżnienie: Filip Pietrzak za wykonane utworu "Mały biały domek" oraz "W
zielonym gaju" na akordeonie
 W kategorii różne talenty:
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 1 miejsce: Wiktor Pęczek, który przedstawił pokaz kicboxing'u (SHIDOKAN)
 2 miejsce: Zuzana Gniecka, która wykonała bardzo żywiołowy taniec do utworu Flo Rida
"GDRF"
 3 miejsce: Patrycja Pszonka, za wykonanie wierszy własnego autorstwa

  

Atrakcją Przeglądu Talentów przygotowaną przez organizatorów był występ Julity Halamy
absolwętki szkoły w Łomnicy, która wykonała znane utwory muzyki rozrywkowej. Występ
bardzo podobał się widzom i zakończył się gorącymi oklaskami i wykonaniem bisu. W trakcie
przerwy w oczekiwaniu na wyniki widzowie, oraz wszyscy uczestnicy mieli możliwość udziału w
konkursach z nagrodami.
 Organizatorzy dziękują bardzo wszystkim osobom, które zechciały zaangażować się w pomoc
oraz sponsorom, dzięki czemu III Przegląd Talentów zakończył się sukcesem.
 Mamy nadzieję, że w kolejnym Przeglądzie będziemy mogli wspólnie podziwiać kolejne talenty,
ale również obserwować rozwój dotychczas ujawnionych talentów.
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